



Møteprotokoll

for

Helleland menighetsråd

Tid: 28.02.2024 kl. 19:00

Sted: Helleland kirkestue

Fremmøtte:

Kari Johanne Melhus	Leder
Ivar Sleveland	Nestleder
Anita Levang Byberg	Medlem
Lise Refsland Espeland	Medlem
Bjørg Johanne Jondal	Medlem
Ida Amalie Østrem	Varamedlem

Forfall:

Cecilie Ege Aslaksen	Medlem
Christiane Erika Krahner	Medlem

Sakliste med saksdokument:

Saksnr	Tittel	Saksbehandler
2024/1	Innkalling og sakliste	012.12
2024/2	Møteprotokoll 07.12.23	012.12
2024/3	Vedtekstmandat AU	012.12
2024/4	Godkjenning av møteprotokoll	012.12
2024/5	Årsmelding 2023	012.12
2024/6	Årsregnskap 2023	012.12
2024/7	Stillingsbeskrivelser	012.12
2024/8	Verv og utvalg	012.12
2024/9	Representant til Hedlandsbuen	012.12
2024/10	17. mai i Helleland kirke	012.12
2024/11	Bispevisitas	012.12
2024/12	Skriv til biskopen om menigheten	012.12
2024/13	Grantre på kirkegården	012.12
2024/14	Misjonsavtale	012.12
2024/15	Ny dato for neste menighetsrådsmøte	012.12

Meldinger:

- Skrive under møteprotokoll fra 19.10.23 som ble godkjent på forrige møte.
- Menighetsrådet inviterer ansatte tilknyttet Helleland menighet til et av de neste menighetsrådsmøtene. Dette inkluderer trosopplærer Kristin Oremo, diakon Annette Riise, menighetspedagog Astri, og organist Sabine Bayer. Dette vil bli en anledning til å snakke sammen, og se på hva vi vil satse på i menighetsarbeidet videre.
- Inntekter i forhold til høye utgifter på kirkestuen.
 - Opprette en spleis. Dele på facebook, instagram, Kirkeliv, plakat butikk/monter og andre steder. Utarbeide tekst i AU. Legge inn informasjon om "fast giver" i promotering siste nytt om kirkestuen.
- Planlegging av årsfesten.
 - De som har mulighet til å være med den 17. mars kommer i 4 tiden. Det smøres rundstykker på kirkstuen, Kari Johanne Melhus handler inn. Anita Levang Byberg lager marsipankake, Lise Refsland Espeland lager verdens beste og Kari Johanne Melhus lager kake med gul krem.
 - Invitasjon til: Per, Bjørn Kåre, Janne, Arne Bjørn. Kan Christiane ha andakt? Kari evt. Stine ordner gaver.
- Finne solister til gudstjenestene: Konfirmasjon, samtalegudstjeneste, allehelgen.
- Tips fra kirkevergen om aktuelle navn til en kulturkveld i Helleland kirke.
 - Send ut mail om dette.
- Søndag 10. november blir det sannsynligvis en offisiell markering av Freshman prosjektet.
- Inspirasjonssamling Helleland: Invitere tilknyttede ansatte til kveldsmat og samtale etterpå.

Helleland, 06.05.2024

Underskrifter:

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

2024/1 Innkalling og saksliste

UTREDNING

Innkalling og saksliste skal godkjennes av menighetsrådet. Her nevnes eventuelt-saker.

INNSTILLING

Menighetsrådet godkjenner innkalling og saksliste med eventuelt saker.

VEDTAK

Innkalling og saksliste godkjennes med eventuelt-saker.

2024/2 Møteprotokoll 07.12.23

UTREDNING

Møteprotokoll for menighetsrådsmøte 7. desember 2023 skal godkjennes av menighetsrådet. Denne følger vedlagt innkallingen.

INNSTILLING

Menighetsrådet godkjenner møteprotokollen for 07.12.23.

VEDTAK

Møteprotokollen godkjennes av menighetsrådet.

2024/3 Vedtekstmandat AU

UTREDNING

Siden forrige møte er det opprettet et arbeidsutvalg for å forberede saksliste og saker i forkant av menighetsrådsmøtene. Utvalget består av menighetsrådsleder Kari Johanne Melhus, sokneprest Christiane Krahnert og sekretær Stine Wium Jakobsen. Menighetsrådet bes avgjøre hva vedtekstmandatet til arbeidsutvalget skal være. Loven sier at alle saker som er av politisk eller prinsipiell art skal opp i menighetsrådet. Ellers kan menighetsrådet gi mandat til AU for å avgjøre enkelte saker.

INNSTILLING

Menighetsrådet diskuterer hvilke type saker som kan delegeres til AU om dette ses fordelaktig.

MØTEBEHANDLING

Offermål kan forslås av menighetsrådsleder, og tas med til AU for drøfting før det avgjøres i menighetsrådet.

VEDTAK

Saker som haster og ikke er av politisk eller prinsipiell art kan delegeres til AU, og videreformidles i neste menighetsråd.

2024/4 Godkjenning av møteprotokoll

UTREDNING

Menighetsrådet bes drøfte hvordan møteprotokollen skal godkjennes. I flere år har prosedyren vært at protokollen godkjennes på neste møte i menighetsrådet. Den skal i utgangspunktet ikke publiseres for offentligheten før menighetsrådet har godkjent den, og hadde derfor vært en fordel om møteprotokollen kunne blitt godkjent før neste møte i menighetsrådet. Protokollen tas uansett med til neste møte for signering.

INNSTILLING

Forslag til fremtidig godkjenning av møteprotokoll:

Møteprotokollen sendes ut på e-post til menighetsrådsmedlemmer for godkjenning.

Møteprotokollen godkjennes av AU (nyopprettet arbeidsutvalg for menighetsrådet bestående av sokneprest, menighetsrådsleder og sekretær)

VEDTAK

Møteprotokollen sendes ut til fremmøtte i det aktuelle rådet for godkjenning på e-post. Medlemmene svarer ok, eller har frist til å korrigere innen tre dager før den legges ut på nett.

2024/5 Årsmelding 2023

UTREDNING

Årsmelding for Helleland menighet 2023 skal godkjennes av menighetsrådet. Årsmeldingen legges frem på møtet eller sendes ut i forkant av møtet.

INNSTILLING

Årsmeldingen for Helleland menighet 2023 godkjennes.

VEDTAK

Årsmeldingen sendes ut til godkjenning når den er klar. Publiseres på nett og trykkes opp når den er godkjent.

2024/6 Årsregnskap 2023

UTREDNING

Menighetsrådet skal få en gjennomgang av årsregnskapet for 2023. Regnskapet legges frem av kasserer eller menighetsrådleder under møtet.

INNSTILLING

Menighetsrådet tar regnskapet for 2023 til etterretning.

MØTEBEHANDLING

10 237,7,- i underskudd, dette dekkes av disponibelt fond.

VEDTAK

Regnskapet er godkjent og oversendt til regnskapsfører.

2024/7 Stillingsbeskrivelser

UTREDNING

Eigersund kirkelig fellesråd vil revidere alle stillingsbeskrivelser, og ber om en uttale fra menighetsrådet om diakoni-medarbeider, menighets-pedagog, klokker og kirketjener stillingene tilknyttet Helleland menighet. Vedlagt følger brev fra kirkevergen, samt de nåværende stillingsbeskrivelsene.

INNSTILLING

Menighetsrådet gir tilbakemelding til kirkevergen om eventuelle ønsker om endringer i stillingsbeskrivelsene.

MØTEBEHANDLING

Ta tilbake diakonitiltak "Vi synger julen inn" som kveldsgudstjeneste, og invitere diakon. Spørre diakon om å lage nytt forslag til lokal diakoniplan, og vedta denne i menighetsrådet. Menighetspedagog må underskrive erklæring om taushetsplikt, ønsker det samme i stillingsbeskrivelsen om diakoni.

Frivillige som deler på klokkerstillingen. Beløpet tilsvarende lønn betales inn til kirkestuen.

VEDTAK

Punkt 2.3 i kirketjener stilling må endres fra "Klokkeren må være medlem av Den norske kirke" til "Kirketjener må være medlem av Den norske kirke".

2024/8 Verv og utvalg

UTREDNING

Menighetsrådet må utnevne representanter i de verv og utvalg som fortsatt mangler.

Diakoniutvalg (Her er det ønskelig med to representanter og én vara).

TV-aksjonen

Barnetrimmens samlingsstunder

Hedlandsbuen (egen sak)

INNSTILLING

Menighetsrådet utnevner to representanter pluss en vare til diakoniutvalget, og de resterende vervene.

MØTEBEHANDLING

Vanskelig å få folk til diakoniutvalg, menighetsrådsleder tenker litt på dette. TV-aksjonen har utgått. Viktig at aldersgrensen på barnetrimmen holdes, dette er et tilbud for barn under skolealder 0-6. Leder lager en sak om barnetrimmen og snakker med den som har barnetrimmen om hva vervet innebærer. Kristin spørres om å ha et par samlingsstunder på barnetrimmen.

2024/9 Representant til Hedlandsbuen

UTREDNING

Viser til sak 2024/24 - Ny representant til Hedlandsbuen. Nåværende representant fra menighetsrådet inn i Hedlandsbuen ønsker å fratre vervet og slippe til nye krefter. Videre følger en utredning fra nåværende representant- og redaktør fra bladet om hva vervet har innebært for henne *"Jeg har hatt rollen i 20 år, og vel preget den ved det. Organisert redaksjons møter til hver utgivelse. Det inkluderer også å sende ut info til andre bidragsytere. Samlet sammen og fått tilsendt stoff og bilder. Dette har jeg satt sammen til et Word-dokument på 40 sider. Annonser blir plassert imellom. Jeg har ei som hjelper meg å få sendt bladet til et online trykkeri. Vi i redaksjonen kjører ut bladene, vi har hver vår rute. I tillegg til å levere stoff for menighetsrådet har jeg vært til stede på ulike arrangement og tatt bilder og skrevet. Dette har jo med min interesse for bygda og det som skjer der. Dette har vært veldig kjekt fordi jeg liker å følge med på ting som skjer. Når bladet skal settes sammen bruker jeg mange timer, men når resultatet blir bra glemmer jeg strevet."*

Minuttene før sakspapirene skulle sendes ut kom det et skriv fra av atrappende redaktør av bladet Oddny Sandstøl Frisk. Se vedlegg.

INNSTILLING

Menighetsrådet bes komme med forslag av kandidater til menighetsrådet som kan tenke seg å stille, og utnevner en ny representant til Hedlandsbuen.

MØTEBEHANDLING

Det kommer opp fire navneforslag og Kari Johanne Melhus skal forspør vedkommende.

2024/10 17. mai i Helleland kirke

UTREDNING

Björg Johanne Jondal er menighetens nye representant inn i 17. mai konitéen. Etter møte med komitéen 31. januar er det visst hva komitéen ønsker at Helleland menighet skal bidra med.

Kjøpe krans til bekransning av engelske gravene
Pynte ute og inne i kirken
Skaffe taler til bekransning av de engelske gravene
Lydanlegg ute ved kirken
1 eller 2 stk til og lage kake

INNSTILLING

Menighetsrådet delegerer oppgaver og sikrer en god 17. mai opplevelse for publikum og alle involverte.

VEDTAK

Kari Johanne Melhus bestiller krans og pynter inne. Ivar Sleveland tar seg av pyntingen ute. Menighetsrådsleder ordner også med lydanlegg. Spørre Aakre eller Grytten og å holde tale. 2 kaker, Kari Johanne Melhus og Lise Refsland Espeland ordner dette.

2024/11 Bispevisitas

UTREDNING

I mai blir det bispevisitas i Eigersund og alle tre menighetene i Eigersund kirkeliv fellesråd. Anne Lise Ådnøy besøker kommunen og skal være her fra 21.-26. mai. Menighetsrådene i Eigersund samt fellesrådet hadde møte med sondering om besøket 16. januar på menighetssenteret. Der kom det frem at biskopen skal møte alle tre menighetsrådene under besøket. En av dagene, sannsynligvis på tirsdag 21. mai blir det felles møte med alle tre menighetsrådene i biskopen i kirkestuen på Helleland.

Kl. 17: Middag med biskopen og Helleland menighetsråd
Kl. 18-19: Møte med biskopen og Helleland menighetsråd
Kl. 19-19:45: Møte med biskopen og fellesrådet
Kl. 20:00: Samling i kirken (herunder ønskes det å involvere konfirmantene)

Selve visitasgudstjenesten holdes i Eigerøy arbeidskirke. Komitéen for bispevisitaset ønsker innspill fra menighetsrådene innen 18. mars. Det er ønskelig at det ferdige planen for bispevisitasen sendes ut til menighetsrådet når den er klar! Biskopen skal ha en oppfølging med menigheten 6-12 mnd. etter besøket.

INNSTILLING

Menighetsrådet planlegger detaljene rundt det Helleland menighet skal ha ansvar for under visitasen. Samlingsstunden i kirken etter felles møtet i kirkestuen må planlegges fra bunnen. Dette kan være en bønnestund, en kort kveldssamling, kulturkveld osv. Her er det kreativiteten og ressursene som styrer.

MØTEBEHANDLING

Komlemiddag. Be konfirmantene om å delta. Spørre Nilsen om å synge.

VEDTAK

Menighetsrådsleder lager komlemiddag til menighetsråd og biskopen. Vil be konfirmantene om å delta, vi ber soknepresten utarbeide et enkelt program som føles overkommelig for ungdommene. Menighetsrådsleder vil spørre Nilsen om å synge.

2024/12 Skriv til biskopen om menigheten

UTREDNING

Menighetsrådet skal sende et brev til biskopen om Helleland menighet i forkant av bispevisitaset. Vin rådsmedlemmene delegerer dette arbeidet til AU, og hva er viktig å få med i brevet?

INNSTILLING

Menighetsrådet delegerer dette til AU, og kommer med tilbakemelding om hva de vil skal inkluderes i skrevet.

VEDTAK

AU utarbeider et forslag og sendes ut til Menighetsrådet for godkjenning, før det sendes til bispekontoret.

2024/13 Grantre på kirkegården

UTREDNING

Grantreet på kirkegården har mistet to store grener i vinterstormene, og en ligger løst oppe i treet. Det har ikke forårsaket noen skader. Treet begynner å bli stort, men kan muligens stå helt fint i mange år til. Kommunen har spurt om treet skal bli stående, eller om det er ønske om å felle granen.

INNSTILLING

Menighetsrådet beslutter om treet skal felles eller stå noen år til.

MØTEBEHANDLING

VEDTAK

Helleland menighetsråd ønsker at tréet felles.

2024/14 Misjonsavtale

UTREDNING

Misjonsavtalen mellom Helleland menighet og NMS i Madagaskar utgikk den 31.12.23, og NMS spør om Helleland menighet vil forlenge avtalen. Mail fra John Olav Dankel følger.

Til Menighetsrådsleder for Helleland menighet

Først vil jeg takke for at Helleland menighet har samlet inn verdifulle midler til NMS sitt arbeid på Madagaskar. I avtalen står det:

-med fortsatt fokus på utstyr til jordbruksskolene på Madagaskar.

Dette har vært til stor nytte for jordbrukssektoren.

Misjonsavtalen mellom Helleland menighet og NMS i Madagaskar utgikk den 31.12.2023.

På vegne av NMS vil jeg spørre om Helleland menighet kunne tenke seg å forlenge misjonsavtalen?

Jeg ønsker deg og Helleland menighet et godt nytt år.

Med vennlig hilsen

John Olav Dankel

Kontaktperson for misjonsavtaler i NMS

INNSTILLING

Menigheten fortsetter misjonsavtalen med NMS for en ny periode. Arbeidet som utføres av NMS på Madagaskar passer godt som misjonsavtale for Helleland menighet.

VEDTAK

Menighetsrådet ønsker å forlenge avtalen.

2024/15 Ny dato for neste menighetsrådsmøte

UTREDNING

Dato for neste menighetsrådsmøte er satt til 7. mai. Dette kolliderer med en annen avtale for soknepresten. Det må avsettes en ny dato for neste møte.

INNSTILLING

Menighetsrådet avtaler et nytt tidspunkt for neste menighetsrådsmøte.

MØTEBEHANDLING

VEDTAK

Ny dato for menighetsråd er 6. mai.
